ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fará as

seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

I – Retificar a carga horária do cargo de NUTRICIONISTA, conforme segue:

Nutricionista CR 20 3.121,09 Curso Superior em Nutrição e registro no conselho.

 II – Retificar o item 17.8 conforme segue:

17.8. - Ficam impedidos de participar do certame os sócios da KLC Consultoria em Gestão Pública Ltda ou aqueles que
possuam a relação de parentesco disciplinada nos artigos 1591 a 1595 do Novo Código Civil.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 27 de abril de 2023.

Uilson José da Silva
Prefeito Municipal